规模、范围、内容及投资以发包人提供的最终建设需求或书面通知为准。

4.工程承包范围：佛山国家高新区云东海生物港（一期建设项目）环境整治提升工程一期水轴一期

西段施工，包括但不限于：园林建筑物、构筑物、园林小品、广场及道路、停车场（含充电桩）、园桥、景观

水坝、挡土墙、护坡、景观绿化、水体、海绵城市、标识导视系统、给排水工程、电气工程、高低压变配电及

10kV线路、红云路临时路面处理、学海北路桥底涂鸦装饰，以及红线范围内其他必要的建设内容。 具体

以施工图纸、工程量清单为准。

（二）工期：251日历天。

（三）签约合同价：玖仟零玖拾贰万捌仟贰佰捌拾捌元捌角捌分（小写：￥90,928,288.88元）。

（四）合同价款的支付

1.预付款：预付款支付比例或金额：工程预付款=[签约合同价-绿色施工安全防护措施费（含税）-

暂列金（如有）-暂估价（如有）]×30%。

2.工程进度款支付：发包人按照当期已完成工程量产值的80%拨付给承包人，工程竣工验收合格后

支付至签约合同价的85%，实际支付金额扣减应扣回的预付款。

3.结算付款：工程竣工验收合格后90日历天内，承包人向发包人递交结算资料，办理工程结算手续；

工程结算由发包人委托的造价咨询单位审核，审核结果经承包人、监理人、全过程造价咨询人、发包人及